お客様各位

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年末年始のターミナル業務について、下記の通りご案内致します。

１．　ゲート業務
月
日 29 30 31 1 2 3 4 5

曜　　日 水 木 金 土 日 月 火 水
ｵｰﾌﾟﾝ時間 08:30 08:30 08:30

～ ～ ～ ～

ｸﾛｰｽﾞ時間 16:30 11:30 16:30

　なお、1/6日（木）～1/7（金）、1/11（火）、1/12（水）において、

早朝ゲートオープン（朝8：00オープン）を実施いたします。

対象作業は全貨種（実入りおよび空の搬出入）となります。

２．　ヤード内雑作業（動検・植検および各種検査、見本持出等）

・年末は12月28日（火）16:00まで、年始は1月5日（水）09:00から作業実施致します。

・1月5日（水）に植検を希望される方は、12月28日（火）午前中までに、

下記問い合わせ先（輸入関係）までご連絡ください。

３.　　本船荷役：

・12月31日　日中荷役

・1月1日　完休

・1月2日、3日、4日　日中荷役（但し、4日は取り切り船に限り原則18時まで）

４．　問合わせ先

５.　輸入貨物のフリータイムカウントについて

・ 各船社にお問い合わせ下さい。

以　上

TEL NO. 06-6612-6241

MAIL oc8cy@nitto-ntl.co.jp oc8tml@nitto-ntl.co.jp

12月 1月

ゲート
クローズ

完休 ゲートクローズ

輸出・輸入関係 本船オペレーション

2021年12月吉日

日 東 物 流 株 式 会 社
大 阪 港 運 タ ー ミ ナ ル グ ル ー プ

南港C-8ターミナル年末年始業務の御案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記